[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  17
	»
	апреля
	20
	24
	г.

	№
	75

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Октябрьское от 13.06.2019 № 99
В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2023 № 558-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Пункт 3 приложения к постановлению администрации городского поселения Октябрьское от 13.06.2019 № 99 «Об утверждении Порядка взаимодействия администрации городского поселения Октябрьское с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» дополнить следующими абзацами:

- участия в проведении мероприятий по увековечению памяти погибших при защите Отечества;

- оказания поддержки соотечественникам, проживающим за рубежом, в осуществлении их прав, обеспечении защиты их интересов и сохранении общероссийской культурной идентичности.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
1